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1 מספר דף

דוח סטטיסטי

ייצור חלב לתקופה ביחס למכסה 1/2016-10/2016 סיכום מצטבראוקטובר 2015אוקטובר 2016

שיעור
השינוי

רכיבי חלב חריגה/אי
ביצוע

מכסה
לתקופה

ביצוע
מהמכסה

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב שיעור
השינוי

כמות חלב
באלפי
ליטר

רכיבי חלב כמות חלב
באלפי
ליטר

נובמבר 2014מגזר נובמבר 2015

אוקטובר 2015 אוקטובר 2016 חלבון שומן חלבון שומן חלבון שומן

68,722

58.97%
3.84%3.47%

62,953

59.01%

9.16%

-0.07%
3.74%3.38%711,66088.47%83.34%6.15%3.75%3.40%

838,538806,649

58.45%58.27%0.31%

3.95% שיתופי

אחוז מסה"כ

46,795

40.16%
3.83%3.46%

42,756

40.08%

9.45%

0.20%
3.77%3.39%493,74182.81%83.39%-0.70%3.78%3.40%

582,838565,072

40.62%40.82%-0.49%

3.14% משפחתי ואחרים

אחוז מסה"כ

1,017

0.87%
3.75%3.43%

966

0.91%

5.28%

-4.40%
3.76%3.37%11,27981.77%83.40%-1.95%3.71%3.37%

13,36112,570

0.93%0.91%2.20%

6.29% בתי ספר ומחקר

אחוז מסה"כ

100%100%100%100%

116,534106,675
3.83%3.46%

9.24%
3.39% 3.75%1,216,68086.02%83.36%3.19%3.76%3.40%

1,434,7371,384,2903.64%

אחוז מסה"כ

סה"כ

הפרשי מלאים

סה"כ חלב לייצור

כמות ייבוש

סה"כ חלב בקר

טון טון טון טון טוןטון

-4,161

112,373

103,327

-9,046

4,037 4,468

107,349

105,854

-1,495

4.68%

505.08%

-2.39%4,0033,614

1,213,891

-49,125

1,164,76645,76741,383

1,433,048

-49,183

1,383,865

1,384,320

-44,072

1,340,248

3.52%

11.60%

3.25%

קבלת חלב כבשים

קבלת חלב עיזים

7185.66%7160.28%5.52%8,35087.25%83.29%4.75%5.35%9,74610,294-5.32%

1,0713.78%1,0224.79%3.56%12,62074.95%83.52%-10.26%3.61%14,31415,048-4.88%

שחזור אבקת חלב

אבקה משוחזרת טון

109,000סה"כ חלב לעיבוד

357

4,00011,250

1,001

118,750-8.21%

-64.44%59,000

1,244,750

80,750

7,167

1,488,750

74,000

6,568

1,439,500

9.12%

3.42%

5,252
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)ןוט/םירטיל יפלא(   'א קלח 2016 רבוטקוא  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תרגינ תרצות תואקשמו היתש בלח

כ"הס
 תנמש
 הקותמ
הדימעו

 תנמש
הצומח

 תרצות
 תרגינ
היתשל

טרוגוי הינבל+ןבל כ"הס
 תואקשמ

 בלח
םידימע

 תואקשמ
 בלח

םירטסופמ

 היתש בלח
דימע

 היתש בלח
רטסופמ

 קוויש כ"הס
 בלח יחנומב

 שוחכ רקב

9,558 1,293 1,694 1,133 3,642 1,796 35,468 74 4,378 755 30,262 103,014 2016 רבוטקוא קווש

10,873 1,308 2,057 1,335 4,209 1,965 38,458 70 4,622 880 32,887 120,487 2015 רבוטקוא קווש

-12.09 -1.15 -17.65 -15.13 -13.47 -8.60 -7.77 5.71 -5.28 -14.20 -7.98 -14.50 %-ב יונישה

108,060 14,841 20,788 12,347 40,903 19,182 374,233 742 45,332 7,674 320,484 1,210,083 10/2016-01/2016

102,784 13,459 20,231 11,481 38,897 18,716 365,060 611 45,029 6,616 312,805 1,125,160 10/2015-01/2015

5.13 10.27 2.75 7.54 5.16 2.49 2.51 21.44 0.67 15.99 2.45 7.55 %-ב יונישה

128,857 17,726 24,824 14,710 48,713 22,883 450,457 859 53,388 9,108 387,103 1,444,964 10/2016-11/2015

121,775 15,954 23,871 13,684 45,986 22,280 438,446 724 52,981 8,704 376,037 1,356,307 10/2015-11/2014

5.82 11.11 3.99 7.50 5.93 2.71 2.74 18.65 0.77 4.64 2.94 6.54 %-ב יונישה

1 6 6 2016 רבוטקואב אוצי

19 4 5 1 9 66 4 1 61 הנשה תליחתמ אוצי
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)ןוט/םירטיל יפלא(   'ב קלח 2016 רבוטקוא  שדוחל  קווש יטסיטטס חוד

)דבלב רקב בלח( ןזאמ יפל םילזונ בושיח

 רבטצמ
יתנש

 רבטצמ
 תליחתמ
הנשה

 האוושה
דקתשאל

תושק תוניבג תונבל תוניבג םינדעמ

 האמח
ןכרצל

 תוניבג
תוכתומ

כ"הס רקב תושק ןאצ תושק כ"הס ןאצ תונבל רקב תונבל כ"הס םרק ינדעמ ירפ ינדעמ

395 103 2,665 2,572 92 7,697 105 7,592 4,753 2,556 2,197 2016 רבוטקוא קווש

476 113 2,936 2,843 93 8,742 128 8,614 5,163 2,785 2,378 2015 רבוטקוא קווש

-17.02 -8.85 -9.23 -9.53 -1.08 -11.95 -17.97 -11.86 -7.94 -8.22 -7.61 %-ב יונישה

4,870 1,241 30,809 29,718 1,091 90,260 1,371 88,888 52,512 28,126 24,386 10/2016-01/2016

5,219 1,126 30,152 29,036 1,116 85,503 1,356 84,147 50,755 27,930 22,825 10/2015-01/2015

-6.69 10.21 2.18 2.35 -2.24 5.56 1.11 5.63 3.46 0.70 6.84 %-ב יונישה

5,918 1,513 36,874 35,603 1,271 107,316 1,611 105,706 62,393 33,387 29,007 10/2016-11/2015

6,265 1,331 36,201 34,887 1,314 101,754 1,599 100,155 60,087 33,082 27,006 10/2015-11/2014

-5.54 13.67 1.86 2.05 -3.27 5.47 0.75 5.54 3.84 0.92 7.41 %-ב יונישה

1 19 18 1 54 40 14 11 9 2 2016 רבוטקואב אוצי

49 9 217 202 15 641 435 206 284 256 28 הנשה תליחתמ אוצי
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םיאלמ יטרפ  - יטסיטטס חוד

2016 רבוטקוא שדוחל

דקתשאל האוושה םדוק שדוח ףוס יאלמ  הריגס יאלמ
10/2016

םיאלמ יטרפ

 יונישה
םיזוחאב

10/2015  יאלמ  יונישה
םיזוחאב

09/2016  יאלמ
)ןוט(

-21.68 7,071 24.34 4,454 5,538 השוחכ בלח-תקבא

0.00 0.00 הנמש בלח-תקבא

73.33 195 115.29 157 338 בלח ןמוש

-57.08 2,805 33.93 899 1,204 האמח

16.19 4,619 -0.24 5,380 5,367 תושק רקב תוניבג

-49.16 598 3.40 294 304 תושק ןאצ תוניבג

-35.29 85 -29.49 78 55 תוכתומ תוניבג

-25.00 4 3 םלג תוניבג

7.97 5,306 -0.40 5,752 5,729 כ"הס
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1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"קב קוויש כ"הסמ % ג"קב קוויש

דגא

4.41% 2.26% 194,508 2.67% 203,088 תושוחכ

-12.04% 41.32% 3,559,384 41.24% 3,130,709 ןמוש 5% דע תוכר

-5.12% 4.50% 387,341 4.84% 367,520 ןמוש 9% דע תוכר

-0.03% 5.81% 500,836 6.59% 500,672 ןמוש 9% לעמ תוכר

-14.58% 30.12% 2,594,601 29.19% 2,216,429 'גטוק תוניבג

-9.59% 12.90% 1,111,526 13.24% 1,004,946 רקב ךותיחל תוניבג

-36.59% 3.09% 266,249 2.22% 168,822 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

10/2016 - 10/201610/2015 - 10/2015

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-11.87% 100.00% 8,614,445 100.00% 7,592,186 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"קב קוויש כ"הסמ % ג"קב קוויש

דגא

-18.16% 53.98% 69,075 53.76% 56,533 ןאצ ךותיחל

-17.43% 46.02% 58,890 46.24% 48,627 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

10/2016 - 10/201610/2015 - 10/2015

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

-17.82% 100.00% 127,965 100.00% 105,160 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס
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1 :    דומע
יצרא םירצומ קווש תוגלפתה חוד

בלחה יגוס לכ ורחבנ

תובלחמה לכ ורחבנ

המגמ

כ"הסמ % ג"קב קוויש כ"הסמ % ג"קב קוויש

דגא

24.80% 2.28% 1,921,010 2.70% 2,397,390 תושוחכ

3.76% 41.34% 34,788,492 40.61% 36,095,970 ןמוש 5% דע תוכר

21.72% 4.42% 3,721,061 5.10% 4,529,346 ןמוש 9% דע תוכר

10.75% 5.73% 4,825,157 6.01% 5,343,901 ןמוש 9% לעמ תוכר

7.32% 29.88% 25,142,065 30.35% 26,981,645 'גטוק תוניבג

-0.45% 13.74% 11,561,123 12.95% 11,509,152 רקב ךותיחל תוניבג

-7.19% 2.60% 2,188,299 2.28% 2,031,051 )ןמוש 30%( תנמש תוכר

דקתשאהפוקת

01/2016 - 10/201601/2015 - 10/2015

רקב תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

5.63% 100.00% 84,147,207 100.00% 88,888,455 רקב תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס

המגמ

כ"הסמ % ג"קב קוויש כ"הסמ % ג"קב קוויש

דגא

-5.04% 55.17% 748,175 51.81% 710,431 ןאצ ךותיחל

8.71% 44.83% 607,833 48.19% 660,789 ןאצ תוכר

דקתשאהפוקת

01/2016 - 10/201601/2015 - 10/2015

ןאצ תונבל - תונבל תוניבג:דגא גוס

1.12% 100.00% 1,356,008 100.00% 1,371,220 ןאצ תונבל - תונבל תוניבג: כ"הס


